АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2019 г. Ессентуки  № 1273

О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки
Ставропольского края от 22 февраля 2019 № 246 «Об утверждении Графика
перехода муниципальных учреждений, ведение бухгалтерского учета и
отчетности которых будет осуществлять муниципальное казенное
учреждение «Межведомственный учетный центр города Ессентуки»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации города Ессентуки от 24 декабря 2018

№ 1690 «О создании муниципального казенного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» путем изменения

типа существующего муниципального бюджетного учреждения

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки» администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Ессентуки

Ставропольского края от 22 февраля 2019 № 246  «Об утверждении Графика

перехода муниципальных учреждений, ведение бухгалтерского учета и

отчетности которых будет осуществлять муниципальное казенное

учреждение «Межведомственный учетный центр города Ессентуки»

следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2. Ведение бухгалтерского учета и отчетности вновь создаваемых

бюджетных, казенных и автономных учреждений города Ессентуки

осуществляется муниципальным казенным учреждением

«Межведомственный учетный центр города Ессентуки».».

garantf1://12025268.3495/
garantf1://12025268.3495/
garantf1://12025268.3495/
garantf1://12025268.3495/

1.2. Пункты 2 и 3 постановления считать соответственно пунктами 3 и

4.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ессентуки Шипулина Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                               А.Ю.Некристов

	sub_16